
 

Uchwała Nr 76/377/2016 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 listopada 2016  r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pt. „ Centrum 

Edukacji Technicznej – inteligentna specjalizacja dla potrzeb rynku pracy ”  

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U. z 
2016 r. poz. 814 ze zm.), oraz art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2016 r. poz.217)  Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1 Ogłasza się otwarty nabór partnera, do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pt. „Centrum Edukacji 

Technicznej – inteligentna specjalizacja dla potrzeb rynku pracy ”  w ramach Regionalnego programu Operacyjnego 

Województwa warmińsko-Mazurskiego, Oś priorytetowa 2: Kadry dla gospodarki, Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i 

szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty konkursowe. 

2. Ogłoszenie o naborze wraz z formularzem oferty stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Ogłoszenie o naborze podlega publikacji  w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim oraz na stronie internetowej Powiatu Nowomiejskiego. 

 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową  do oceny merytorycznej ofert w składzie: 

1. Katarzyna Trzaskalska – Wicestarosta Powiatu, Członek zarządu powiatu – Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Wodara – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Jolanta Domżalska – Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych – Sekretarz Komisji 

4. Alina Banaszewska – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw Gospodarczych – Członek Komisji. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       
 
 
 
 
 
 
 


